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Trygghetscoacher - IBF Falun Utveckling   
  

 

 

”En trygg idrottsmiljö är fri från kränkande behandling” 

RF-SISU 
 

 

 

 
Syfte – Trygghetscoach 

En trygg idrottmiljö är fri från kränkande behandling, mobbing, trakasserier, sexuella övergrepp och 

våld. IBF Falun Utveckling strävar efter en trygg och utvecklande miljö för de aktiva och ledarna. I 

samarbete med RF-SISU Dalarna arbetar därför IBF Falun Utveckling med Trygghetscoacher som, 

tillsammans med styrelsen, arbetar aktivt med styrdokument som stöd i det reaktiva arbetet samt 

göra föreningsmiljön tryggare och mer hållbar. 

 

Ett ansvarsområde är att se till att alla i föreningen känner till och arbetar efter den värdegrund och 

policy IBF Falun Utveckling har samt att vara nära de aktiva inom organisationen för att alla ska må 

bra och trivas så bra som möjligt. 

 

Arbetsbeskrivning – Trygghetscoach 
- Tillsammans med styrelsen skapa styrdokument för föreningens proaktiva och reaktiva arbete runt 

trygg idrottsmiljö 
- Skapa rutiner runt styrdokument för att säkerställa och påverka trygg idrottsmiljö 
- Uppmärksamma styrelsen på vilka rutiner som saknas eller behöver förstärkas för att skapa en 

trygg idrottsmiljö 
- Se över rutiner för hantering av begränsat registerutdrag för ledare 

- Stötta aktiva, ledare och föräldrar i frågor som rör trygg idrottsmiljö inom föreningen 
- Vara synlig för de aktiva och ledarna genom tex närvara vid träningar, ha spelarsamtal, 

lagaktiviteter mm. 

- Delta på träffar/utbildningar arrangerade av RF-SISU Dalarna 
- Regelbundet och vid akuta tillfällen informera styrelsen om måendet i föreningen samt diskutera 

åtgärder  
 

 Har det hänt något i IBF Falun Utveckling som inte känns bra? Kontakta Trygghetscoacherna så 

kan ni tillsammans diskutera igenom en lösning och väg fram. 

  

Presentation av 2024/2025 Trygghetscoacher 

IBF Falun Utveckling är väldigt glada och stolta över att få presentera våra fyra Trygghetscoacher.  

 

Michelle Sederström: 

Mitt namn är Michelle Sederström och är 23 år. Jag är uppvuxen i Leksand och flyttade som många 

andra till Falun för att satsa på innebandyn och gå på NIU. Mitt innebandyspelade tog slut för några 

år sedan på grund av en knäskada men intresset har suttit kvar. Spelarnas trygghet är en 

förutsättning för att bli så bra som möjligt och därför tror jag stenhårt på denna satsning som 

föreningen valt att göra. 
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Thea Lindstrand: 

Jag heter Thea Lindstrand och är 22 år. Jag kommer ifrån Fagersta men bor numera i Falun sedan 6 år 

tillbaks. Jag flyttade hit 2018 för att gå på Hagströmska och spela i IBF Falun. Mitt 

innebandyspelande tog slut för ungefär 3 år sedan men har sedan dess fortfarande haft ett stort 

intresse för sporten och klubben. Jag hoppas på att kunna få bidra till att skapa en tryggare miljö i 

föreningen samt vara ett stöd för spelarna. 

 

Roland Tohmi: 

Mitt namn är Roland Tohmi, född i Örebro men uppvuxen i Falun. Jag är 28 år och jag driver 

innebandybutiken Klubbhuset som finns i Falun. 

Jag har spelat innebandy en stor del av mitt liv och har gjort den resa som många av er har gör just  

nu då jag har gått både NIU och Hagströmska. 

Tyvärr så blev min karriär väldigt skadedrabbad så det är inge mer innebandy för mig nu, men 

intresset för sporten finns fortfarande . På fritiden så har jag ett intresse av de flesta sporterna, 

favoritsporter är dock alla racketsporter. 

Jag ser fram emot att arbeta runt föreningen för att göra det till en plats där alla mår bra och 

utvecklas. 

 

Gemensamt ansvar 
För att nå en trygg och inkluderande idrott behöver vi gemensamt arbeta aktivt. Alla vi representerar 
klubbmärket som våra spelare och ledare har på bröstet.  Om vi ALLA tillsammans tar ansvar, 

uppträder föredömligt och sköter oss så kommer vi att vara en förening som andra pratar om i 

positiva ordalag.  

 

Kom ihåg att idrott ska vara kul 

  

Styrelsen  

IBF Falun Utveckling  

 


